Molla Benâî’nin Şibanî-nâmesi, âdet olduğu üzere dua ve na’at kısımları ile

başlamaktadır. Bunların ardından 28 başlıktan müteşekkildir. Dua ve na’at kısımlarından

sonra tercüman tarafından bir “Emmâ Ba’d” yani sadede gelelim kısmı eklenmiştir.

Burada Benâî’nin eserini Çağatayca’ya tercüme eden Muhammed Yusuf Beyânî, bu

çeviriyi hicri 1333 (m. 1914)50 yılında Harezm vilayetinin padişahı II. Seyyid İsfendiyar

Muhammed Bahadır Han’ın emriyle yaptığını söylemektedir. Aynı bilgiler son varakta

tekrarlanmaktadır. Beyânî Şibanî Muhammed Han’ın gerçekleştirdiği faaliyetleri içeren

Mevlânâ Benâî’nin kitabını Farsların dilinden Türklerin diline çevirdiğini ifade